
Na temelju članka 19. Društvenog ugovora o osnivanju Društva – potpuni tekst, Skupština BRANA d.o.o. 
Virovitica na sjednici održanoj dana 12.10.2023.g., donijela je 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Zapisnika s prethodne sjednice Skupštine Društva 

 
  

I. 
 
Usvaja se Zapisnik sa prethodne sjednice Skupštine Društva. 
  

II. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i uvest će se u Knjigu Odluka Društva. 
 
 
 

S K U P Š T I N A 
 

BRANA d.o.o. Virovitica 
 

 
 
Urbroj : 6048-1/2023 
U Virovitici, dana 12.10.2023.g. 
 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE : 
 

Vanja Barčanac mag.ing.aedif. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DNA : 
1. Uprava Društva, 
2. Knjiga odluka Društva, 
3. Prilog Zapisniku, 
4. Arhiva - ovdje. 


